2
2

[image: image1.jpg]

Иркутская область
Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 08  сентября 2013 года
	№ 73/505

г. Иркутск

Об оплате питания членов Иркутской городской № 4

территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)
с правом решающего голоса и работника аппарата комиссии
В соответствии с пунктом 10 постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 20  июня  2013 года № 12/186 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш И Л А:

 Выплатить средства на питание членам комиссии с правом решающего голоса и работнику аппарата комиссии за счет средств, выделенных комиссии на подготовку и проведение выборов:

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма, руб.

	Жуковский Андрей Иванович
	Председатель
	168,00

	Кейко Александр Владимирович
	Зам. председателя
	168,00

	Литвинцева Ольга Валентиновна
	Секретарь
	168,00

	Старостину Андрею Владимировичу
	Член комиссии
	168,00

	Бастракова Светлана Викторовна
	Член комиссии
	168,00

	Деранжулиной Елене Геннадьевне
	Член комиссии
	168,00

	Елисеев Денис Владимирович
	Член комиссии
	168,00

	Толкачева Лариса Анатольевна
	Член комиссии
	168,00

	Шишова Светлана Владимировна
	Член комиссии
	168,00

	Лошманова Оксана Рубиновна
	Бухгалтер
	168,00

	ИТОГО
	1680,00

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева